

令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 岡田 芳秀

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/15		第1四半期政務活動費	420,000		420,000
1	5/11	資料購入費	学習の友 2022年5月号～2023年4月号+別冊2冊		7,140	412,860
2	5/11	調査研究費	高知県労働者学習協議会会費 2022年度分		6,000	406,860
3	5/31	資料購入費	書籍「ドイツ基本法と安全保障の再定義」		4,370	402,490
	7/15		第2四半期政務活動費	420,000		822,490
4	7/29	資料購入費	自治と分権 No.87、88		2,200	820,290
5	8/29	資料購入費	原水協通信 2022年1月～12月分		2,640	817,650
6	9/30	調査研究費	生活と健康を守る会会費 2022年4月～2023年3月分		6,000	811,650
7	9/30	資料購入費	生活と健康を守る新聞 2022年4月～2023年3月分		3,600	808,050
	10/17		第3四半期政務活動費	420,000		1,228,050
8	11/24	要請陳情等活動費	省庁交渉		43,920	1,184,130
9	11/28	資料購入費	自治と分権 No.89		1,100	1,183,030
10	12/26	調査研究費	高知県アジア・アフリカ・ラテンアメリカ連帯委員会 2022年度会費		5,000	1,178,030
11	12/28	広報広聴費	議会活動報告パンフレット印刷代の1/2		40,000	1,138,030
	1/16		第4四半期政務活動費	420,000		1,558,030
12	3/1	資料購入費	新婦人高知市支部ニュース「さぎなみ」選集		500	1,557,530
13	3/3	資料購入費	全国革新懇ニュース 2022年度分		1,200	1,556,330
14	3/8	資料購入費	暮らしに役立つ制度のあらまし 2022/2023年版		3,200	1,553,130
15	3/17	事務所費	南国事務所費 2022年4月～2023年3月分		300,000	1,253,130
16	3/20	資料購入費	自治と分権 No.90		1,100	1,252,030
17	3/22	広報広聴費	県政報告 2023年3月 印刷代		184,800	1,067,230

令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 岡田 芳秀

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
18	3/23	広報広聴費	県政報告 2023年3月 郵送料		652,576	414,654
19	3/25	広報広聴費	宣伝カー借り上げ料 2022年4月～2023年3月分		120,000	294,654
20	3/30	資料購入費	新聞「農民」 2022年4月～2023年3月分		7,200	287,454
21	3/31	調査研究費	平和委員会会費 2022年4月～2023年3月分		3,600	283,854
22	3/31	資料購入費	平和新聞 2022年4月～2023年3月分		5,640	278,214
			合計	1,680,000	1,401,786	278,214

1 調査研究費 2 研修費 3 広報広聴費 4 要請陳情等活動費 5 会議費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 事務所費 9 事務費 10 人件費